
ISSN OS67-2S52

* 5 *  D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
Województwa Toruńskiego

Toruń, dnia 4 listopada 1992 r. Lr 24

Poz.:
ROZPORZĄDZENIE

156 - Nr 16/92 Wojewody Toruńskiego z dnia 26 października 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

©
n • Ti7 » V
Lj  ż\ ± \ ij ź yi/ X  -_i

157 - Nr 109/92 Wojewody Toruńskiego z dnia 22 października 1992r.
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających

U C H W A Ł Y
153 - Nr IV/29/92 Rady Gminy w Biskupcu z dnia 3 września 1992 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Biskupiec

159 - Nr XXI/111/92 Rady Gminy w Bobrowie z dnia 26 października
1992 r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego gminy Bobrowo

160 - Nr VIII/29/92 Rady Gminy Golub - Dobrzyń z dnia 9 paździer­
nika 1992 r. w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym za­
gospodarowania przestrzennego gminy Golub-Dobrzyń

161 - Nr XVIII/120/92 Rady Gminy Gruta z dnia 12 czerwca 1992 r.
w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gruta

162 - Nr 39/92 Rady Gminy w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 29 wrze­
śnia 1992 r. w sprawie aktualności miejscowego planu ogólnego

j

zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto Lubawskie 
i częściowej jego zmiany



Nr XX/125/92 Rady Gminy w Wąbrzeźnie z dnia 3 września 
1992 r. w sprawie częściowej zmiany planu ogólnego zagospo­
darowania przostrzennogo gminy Wąbrzeźna

P O R O Z U M I E N I E

- w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw należą­
cych do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Toruniu 
Wójtowi Gminy Papowo Biskupie /aneks/

O B W I E S Z C Z E N I E

Y/oJewody Toruńskiego z dnia 23 października 1992 r. w spra­
wie sprostowania błędów

I N F O R M A C J A

Wojewody Toruńskiego z dnia 16 października 1992 r. o rozwią 
zaniu porozumienia w sprawie powierzenia prowadzenia opraw 
z zakresu dróg raiejskioh.

poz. 156 
ROZPORZĄDZENIE Nr 16/92 
Wojewody Toruńskiego 
z dnia 26 października 1992 r.

\7 sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 2 5 t 26, 71 i 9^ rozporządzenia Prezydenta 
RP z 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę­
cych /Dz. U. Nr 77, poz. 673 2 póź.sm./, po stwierdzeniu wściek­
lizny u lisa

zarządza się^ co następuje :
§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się następujące 

osiedla miasta Grudziądza - Tuszowo, Tarpno, Lotricko, 
Owczarki oraz sołectwa gminy Grudziądz - Węgrowo, Gaó, 
Grabowiec, Sądowo.

§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się' obszar pozostałych 
osiedli miasta Grudziądza.



-  3

§ 3. Na wymienionym w 55 1 i 2 obszarze zakazuje się :
1. samOYfolnego puszczania psów w tym również myśliwskich 

i kotów,
2. samowolnego zabijania psów i kotów,
3. samowolnego otwierania zwłok psów i kotów oraz zdojnowanla 

skór z tych zwierząt,
4. otwierania zwłok i zde jnov/ania 3lcór ze zwierząt padłych, 

gospodarskich i łownych oraz pochodzących z odstrzałów 
sanitarnych,

5. organizowania wycieczek i pikników oraz zbioru runa leś­
nego,

6. organizowania polowań indywidualnych i zbiorowych oraz 
odłowów zwierząt,

7. przesyłania do TrzedsięblorsU.a Produkcyjnego "Las" 
w Toruniu przypadkowo pozyskanej zwierzyny,

8. używania psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych,
9. pozostawiania w colach użytkowych, konsumpcyjnych lub 

handlowych jakichkolwiek części narządów i skóry pocho­
dzących ze zwierząt padłych, pozyskanych przypadkowo lub 
pochodzących z odstrzałów sanitarnych jak również ze 
zwierząt, u których stwierdzono podejrzenie o wściekliznę 
lub ją stwierdzono na podstawie badań urzędowych,

*10. wprowadzania i wywożenia psów i kotów poza obszar okreś­
lony w 55 1 i 2  rozporządzenia bez zezwolenia Hojonowego 
Lekarza Weterynarii w Grudziądzu lub lokarzy weterynarii 
przez niego upoważnionych.

5 4. Ha Y/ymienionyra w §5 1 i 2 obszarze nakazuje się :
1. niezwłoczne powiadomienie najbliższego lekarza wetery­

narii, Urzędu Miasta, Gminy lub Policji o wszystkich przy­
padkach padnięć lub zaohorov/an ZY/ierząt nasuwających po­
dejrzenie o wściekliznę i zabezpieczenio ich do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w sposób wyklu­
czający możliwość zakażenia ludzi i zwierząt,

2. Y/łaócicielom i posiadaczom zwierząt doprovvadzenie lub 
przedstawienie urzędov/emu lekarzowi weterynarii wszystkich 
zwierząt, któro skaleczyły, zadrapały lub pokąsały czło­
wieka,



. - 4 -

3» właścicielom i posiadaczom psów powyżej 2 m—cy żvcia 
doprowadzenie w celu zaszczepienia tych zwierząt do 
Lecznicy dla Zwierząt w Grudziądzu przy ul. Pąbrowakiego, 
Jeżeli nie zostały one poddane szczepieniu przeciw wściek— 
liźnie w 1992 roku,

4. Pi. ezyden towi Liasta i bójtowi Gminy Grudziądz zorganizo­
wanie obław mających na celu wyłapanie wszystkich wałę­
sających się psdw i kotów, w szczególności na obszarze 
określonym w 0 1 rozporządzenia,

5. Kołom łowieckim działającym na w/w terenie :
a/ przeprowadzenie przoz myśliwych lustracji okręgu zapo­

wietrzonego i zagrożonego wścieklizną celem wyszukania 
zwierzyny łownej padłoJ*

b/ zorganizowanie akcji odstrzałów sanitarnych zwierząt 
łownych q w szczegóinorci zwierząt opuszczających swoje 
ostoje i kryjówki, wykazujących objawy choroby albo 
agresywności w stosunku do ludzi lub zwierząt i dostar­
czenie ich niezwłocznie do badania urzędowej służbie 
weterynaryjnej,

c/ dokonania odstrzału wałęsających się psów i kotów,
6.- umieszczenie przy drogach publicznych przebiegających 

Y/śród i obok kompleksów lennych leżących na obszarze wy­
mienionym w 'jrj 1 i 2 rozporządzenia tablic z trwałym wy­
raźnym napisem :
"Uwaga - ob3zar zagrożony wścieklizna"

5 5. Lakazy i zakazy, o których nowa w 3 i 4 obcwiązują wszys­
tkich obywateli zamieszkałych lub przebywających czasowo na 
w/w terenie, a także użytkormików, właścicieli, zarządców 
gruntów, służbę lenną, myśliwych, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

5 6. Winni naruszenia nakazów i zakazów określonych w 3 1 4  
rozporządzenia podlegają karze grzywny do 9.000.000,- zł.

7. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
■ , Rejonowego yy Grudziądzu, Prezydentowi Piasta Grudziądza 

oraz UójtoYYi Gminy Grudziądz.



§ 8 .  R o z p o r z ą d z e n i e  w c h o d z i  w ż y c i e  z dniem o g ł o s z e n i a  v; ś r o d k a c h  
masowego p r z e k a z u  i  o b o w i ą z u j e  do d n i a  26 l i s t o p a d a  198? r . ,  
p o d l e g a  o g ł o s z e n i u  r.a t a b l i c a c h  o g ł o s z e ń  w U r z ę d z i e  Rejonowym 
G r u d z i ą d z  o r a z  w s p o s ó b  zwyczajowo p r z y j ę t y  w U r z ę d z i e  M i a s t a  
i  U r z ę d z i e  Gminy w G r u d z i ą d z u ,  a  t a k ż e  w D z i e n n i k u  Urzędowym 
V.’o jew ódz t ;va  T o r u ń s k i e g o .

Y/ioewo jowoda
/ - /  Z b ig n iew  U. u o h l  l i l a k i

p o z .  157

ZARZ/yDZ J i l i n  Mr 1 0 3 /9 ?

Y/ojewody T o r u ń s k i e g o  
z d n i a  22 p a ź d z i e r n i k a  199? r .

v/ s p r a w i e  p r z e p r o w a d z e n i a  wyborów u z u p e ł n i a j ą c y c h .

Na p o d s t a v / i e  a r t .  111 u s ta v /y  z d n i a  3 m arca  1990 r .  -
O r d y n a c j a  w y b o r c z a  do r a d  gmin / D z .  U. Nr 1 6 , p o z .  96 z póź.n. z n . /

§ 1. 17 z w ią z k u  ze s t w i e r d z e n i e m  w y g a ś n i ę c i a  m anda tu  r a d n e g o  Rady 
M i a s t a  w C h e łm n ie ,  w o k r ę g u  wyborczym " r  1 -  z a r z ą d z a  s i ę  
w ybory  u z u p e ł n i a j ą c e  w w/w o k r ę g u .

§ 2 .  D a tę  wyborów w y z n a c z a  s i ę  n a  n i e d z i e l ę  6 g r u d n i a  199? r o k u .

5 3 .  T e rm in  w y k o n a n ia  c z y n n o ś c i  w y b o rc z y c h  o k r e ś l a  z a ł ą c z n i k  do 
z a r z ą d z e n i a .

§ 4» Z a r z ą d z e n i e  w c h o d z i  w ż y c i e  z dn iem  p o d p i s a n i a .

'Jo jowoda T o r u ń s k i  

/ - /  mgr R e r n a r d  K w ia tko w sk i



-  6 ~

Z a łą czn ik  do z a rz ą d z e n ia  Hr 103/92 
Wojewody Toruńsk iego  
z d n ia  22 p a ź d z ie rn ik a  1992 r .

KALIil IDA 11Z WYBORCZY

Data wykonania czyn­
n o ś c i  v/yborczych Treśó  czynnośc i

do 31 p a ź d z i e r n i k a  1992 r .  

do 10 l i s t o p a d a  1992 r .

do 17 l i s t o p a d a  1992 r .

do 20 l i s t o p a d a  1992 r .

do 23 l i s t o p a d a  1992 r .  

do 26 l i s t o p a d a  1992 r .

do 2 g ru d n ia  1992 r .  

do 5 g ru d n ia  1992 r .

6 g ru d n ia  1992 r .

powołanie p rzez  Wojer/ódzkiego Ko­
m isa rza  Wyborczego P i e j  s k l e j  Komi­
s j i  Wyborczej w Chełmnie
powołanie  p rzez  M ie jską  Komisję 
Wyborczą Obwodowej Komisj i  Wybor­
c z e j ,  podanie  do p u b l i c z n e j  w iado­
mości wyborców in f o r m a c j i  o s i e d z i ­
b ie  M ie j s k i e j  Komisji  Wyborczej,  
g r a n ic a c :  i  numerzo okręgu wybor­
czego
zgłaszanie do z a r e j e s t r o w a n i a  przez  
I l io ja k ą  Komisję Wyborczą kandyda­
tów na r a ’nego
p rz e d ł u ż e n i e  te rm inu  z g ł a s z a n i a  v 
przypadku z a r e j e s t r o r / a n i a  ty lk o  
jednego kandydata
w yłożen ie  fpisów wyborców do p u b l i ­
cznego wglądu
podanie  do wiadomości p u b l i c z n e j  
p rzez  ro z p la k a to w an ie  :
-  o b w ieszczen ia  M ie j s k i e j  Komisj i  
Wyborczej zaw ie ra ją ce g o  in fo rm a c je  
o zn re jeo t ro w an y ch  kandyda tach  r a  
radnego
-  i n f o r m a c j i  o s i e d z i b i e  Obwodov/ej 
Komisj i  Wyborczej
z g ł a s z a n i e  do M i e j s k i e j  Komisj i  
Wyborczej mężów z a u fa n ia
p rz e k a z a n ie  Obwodowej Komisj i  'Wy­
b o rc z e j  spisów wyborców
przeprow adzen ie  y/yborów u z u p e ł ­
n i a j ą c y c h



-  7

poz .  153 

U c h w a ł a  Nr I V / 2 9 / 9 2  

Rady Gminy w B i s ku pc u  

z d n i a  3 w r z e ś n i a  1992 r .

w s p r a w i e  zmiany  m ie j s co w eg o  p l a n u  o g ó l n e g o  z a g o 3 p o d a r o -  
v:ania  p r z e s t r z e n n e g o  gminy B i s k u p i e c .

Na podstQ7/ io a r t .  17 u o t .  3 ,  a r t .  18,  a r t .  32 u s t a w y  z d n i a
12 l i p c a  1994 rok u  o p l a n o w a n i u  p r z e s t r z e n n y m  / D z .  U. z 1999 roku
n r  17,  p o z .  99 ,  n r  34 po z .  170 i  n r  35 p o z .  192 /  w zw iązku  z a r t .
7 u s t .  5 u s t a w y  z d n i a  26 rr.arca 1992 r o k u  o o c h r o n i e  g i u n tó w  r o l ­
nych  z p ó ź n i e j s z y m i  zmianami  /  o r a z  a r t .  1 p k t .  25 l i t .  " i "  u s t a w y  
z 17 maja  1990 ro k u  o p o d z i a l e  z adań  i  k o m p e t e n c j i  o k r e ś l o n y c h  w 
u s t a w a c h  s z c z e g ó l n y c h ,  pomiędzy  o r g a n y  gminy a  o r g a n y  a d m i n i s t r a ­
c j i  r z ą d o w e j  o r a z  z m i a n i e  n i e k t ó r y c h  u s t a w  / H z . U. Kr 32 ,  poz .  191 
z p ó ź n i e j s z y m i  zmianami  i  w o p a r c i u  o a r t .  10 u s t .  2 p k t .  5 u s t a w y  
z d n i a  8 ma rca  1990 r .  o s a m o r z ą d z i e  t o r y t o r i a l n y m  / D z .  U. Nr 16 
p o z .  95 z p ó ź n i e j s z y m i  zm i an a m i /  Nada Gminy w B i s k u p c u ,  uc h wa la  co 
n a s t ę p u j e  :

5 1 . 1 .  \'I mie j scowym p l a n i e  ogólnym z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  
gminy B i s k u p i e c  s t a n ow i ąc y m  z a ł ą c z n i k  do Uchwały n r  I V / 1 3 / 0 0  
Gminnej  Rady Narodowej  w B i s k u p c u  z d n i a  15 g r u d n i a  1933 
/ D z .  U r z .  Województwa T o r u ń s k i e g o  z 1939 r o k u ,  l i r  4 p o z .  22 
z p ó ź n i e j s z y m i  z m i a n a m i /  wprowadza  s i ę  zmianę  p o l e g a j ą c ą  na 
tym,  że  w j e d n o s t c e  b i l a n s o w e j  Al M  0 T R O V/ I  C K
z t e r e n u  oz n a c z o n e g o  w p l a n i o  3ymbolem 19 RFO -  R o l n i c z a
S p ó ł d z i e l n i a  P r o d u k c y j n a  w y o d r ę b n i a  s i ę  c z ę ś ć  t e r e n u  pod 
budown ic two  m i e s z k a n i o w e  i  o z n a c z a  s i ę  symbolem 19 a HI .

2 .  P r z e z n a c z a  s i ę  u ż y t k i  r o l n e  na  c e l e  n i e r o l n i c z e  pod budow­
n i c t w o  m i e s z k a n i o w o , k t ó r y c h  wykaz wrnz  z wyrysom z mapą 
e w i d e n c y j n ą  s t a n o w i  z a ł ą c z n i k  n r  1 do n i n i e j s z e j  u c h w a ł y .

§ 2 .  Wykonani e  u c h w a ł y  p o w i e r z a  s i ę  Z a rz ąd ow i  Gminy.

5 3 .  Uchwała  w c h o d z i  w ż y c i e  po u p ł y w i e  14 d n i  od d n i a  o g ł o s z e n i a
w D z i e n n i k u  Urzędowym Województwa T o r u ń s k i e g o .

$ 4 .  Uchwałę  o g ł a s z a  c i ę  p o n a d to  na  t a b l i c y  o g ł o s z e ń  w s i e d z i b i e  
U r z ę d u  Gminy B i s k u p i e c

P r z e w o d n i c z ą c y  Rady Gminy 

/ - /  J a n  Kw ia t ko ws k i



-  8 -

poz. 159 
U c h w a ł a  Nr XXI/111/92 
Rady Cr.iiny w JJobrowie 
z dnia 26 października 1992 r.

i

sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro- 
r/ania przestrzennego gminy Bobrowo.

Ha podstawie art. 17 ust. 3, art. 10, art. 32 ustawy 
z dnia 12 lipca 1934 r. o planowaniu przestrzennym /Dz. U. 
z 1989 r* Nr 17, poz. 99 z późn.zm./
Rada Gminy

uchwala, co następuje :
5 1 * W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 

gminy Bobrowo stanowiących załącznik do uchwały Hr 11/11/08 
Gminnej Rady Narodowej w Bobrowic z dnia 30 września 1993 r. 
/Dz.Urz. Woj. Toruńskiego Nr 19 poz. 171/ wprowadza sio 
zmianę polegającą na tym, że działki nr 27/12, 27/13, 27/14, 
27/15, 27/16, 27/17, 27/13, 27/19, 27/20, 27/21, 27/22, 
27/23, 27/24 położone w miejscowości Chojno, a oznaczone 
vf planie symDolera R.P. przeznaczone na uprawy polowe przez­
nacza się pod indywidualna budownictY/o letniskowe i zieleni 
ogólnodostępnej o nowym znaczeniu - UTL.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Y/oj ewódz twa Toruńskiego.
§ 4. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablioy ogłoszeń1.,v siedzibie 

Urzędu Gminy w Bobrowie.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Tadeusz Czarnowski

•i



9

po z .  160  

U c h w a ł a  Nr V I 1 1 / 2 9 / 9 2  
Rady Gminy Oo lu b -D ob rz yń  
z d n i a  9 p a ź d z i e r n i k a  1992 r .

w s p r a w i e  zmian  w miojnoowym p l a n i e  ogólnym z a g o s p o d a r o ­
w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  gminy G o l u b - P o b r z y ń .

Na p od s t a v / i e  a r t .  17,  U3 t .  3 w zw iąz ku  z a r t .  13,  a r t .  32 
u s t a w y  z d n i a  12 l i p c a  1904 r .  o p l a n o w a n i u  p r z e s t r z e n r . y m  / D z .  U. 
z 1989 r . ,  Nr  17,  p o z .  99 ,  Nr 34 ,  p o z .  178,  Kr  35 ,  p o z .  19 2 /  
i  a r t .  1 p k t  25 l i t .  " f "  u s t a w y  z d n i a  17 maja  1990  r .  o p o d z i a l e  
z a d a ń  i  k o m p e t e n c j i  o k r e ź l o n y c h  w u s t a w a c h  s z c z e g ó l n y c h  pomiędzy  
o r g a n y  gminy a  o r g a n y  a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  o r a z  z m i a n i e  n i e k t ó ­
r y c h  u s t a w  / D z .  U. Nr 34 ,  p o z .  99 i  Kr 43 ,  po z .  2 5 3 /  o r a z  a r t .  10,  
u s t .  2 ,  p k t  5 ,  Us tawy z d n i a  0 . 0 3 . 1 9 9 0  r .  o s a m o r z ą d z i e  t e r y t o r ­
i a l n y m  / D z .  U. Nr  1 6 , p o z .  95 z p ó ź n i e j s z y m i  z m i a n a m i /  ' lada Cmir.y 
w G o l u b i u - D o b r z y n i u  u c h w a l a  có n a s t ę p u j e  :

0 1 .  W mie j scowym p l a n i e  ogólnym z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  
gminy G o lu b - D o b r z yń  uchwalonym w d n i u  2 7 . 1 0 . 1 9 8 9  r .  Uchwała  
Hr 1 1 1 / 1 2 / 0 3  Rady Narodowej  ’’. l a s t a  i  Gminy w O o l u b i u - D o b r z y -  
n i u  cgłoszona v/ D z . U r z .  V/ojewództ-ra T o im ń sk i e go  l i r  19,  p o z . 170 
wprowadza  s i ę  n a s t ę p u j ą c e  zmiany  :

1 .  G r u n t y  r o l n e  na  k t ó r y c h  s ą  po sa do wio ne  b u dy n k i  m i e s z k a l n e  
i  s o c j a l n e  wchodzące  w s k ł a d  zasobów 7 / ł a s n o ź c i  R o l n e j  
S k a r b u  Tań s tw a  w m i e j s c o w o ś c i  :
S o k o l i g ó r a  T c z . d z .  n r ,  n r  129,  132 ,  136 /2  o ł ą c z n e j  pow. 

2 , 5 0  h a
Nowowieś -  c z . d z .  n r ,  n r  6 4 / 1 ,  1 2 1 / 3 ,  157 o ł ą c z n e j

pow. 1 , 0 7  ha
F l ą c h o t y  -  c z . d z .  n r ,  n r  58/1  , 59 o ł ą c z n e j  pow. 0,3°> 
w y o d r ę b n i a  s i ę  w/w g r u n t y  pod budown ic two m i e s z k a n i o w e ,  
z g o d n i e  z z a ł ą c z n i k i e m  n r  1 ,  n r  2 ,  n r  3 .

2 .  G r u n t y  r a l n e  na  k t ó r y c h  s ą  pos ad owi on e  b u d y n k i  m i e s z k a l n e  
i  s o c j a l n e  b ę d ą c e  7/  z a r z ą d z i e  PC.R Sokołowo i  FGR Y/rocki
v/ m i e j s c o w o ś c i  :
Sokołowo -  c z . d z .  n r ,  n r  4 9 / 1 ,  4 9 / 2 ,  1 3 4 / 2 ,  137/4  

o ł ą c z n e j  pow. 6 ,21  ha  
Wrock i  -  c z . d z .  n r ,  n r  1 6 1 / 2 ,  161/1  o ł ą c z n e j  pow.

1 ,6 3  h a  i



-  10

wyodrębnia 3ię w/w grunty pod budownictwo mieszkaniowe, 
zgodnie z załącznikiem nr 4, nr 5.

3. W m. Sokołowo rezygnuje cię z ujętego terenu pod projek­
towaną zabudowę mieszkaniową dla Zakładu Solnego oraz 
nauczycieli oznaczonego w planie symbolem 1 ZdTI i po­
zostawia się nadal pod uprawy rolniczo, zgodnie z załą­
cznikami nr 6, 7, 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w 
Golubiu-Dobrzyniu.

§ 3*1* Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Y.'o jewództr/a Toruńskiego.

2# Uchwałę ogłasza cię ponadto na tablicy ogłoszeń w siedzi­
bie Urzędu Gminy oraz spos<5b zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Ryszard Śpiewak

poz. 161 
U c h w a ł a  Dr XVITI/120/92 
Rady Gminy Gruta 
z dnia 12 czerwca 1992 r.

w sprawie zmian wrmioj3Cowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Gruta

Ila podstawie art. 17 ust. 3 w związku z art. 13 u.3tav;y 
z dnia 12 lipca 1934 rolni o planowaniu przestrzennym /Rz.U. 
z 1939 r. Kr 17, poz. 99, Kr 34, poz. 173 i lir 35, poz. 192/ 
i art. 1 pkt 25 lit. Mf" U3tawy z dnia 17 maja 1990 roku o po­
dziale zadań i kompetencji okreńlonyoh w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy adminietraćJi rządowej oraz o 
zmianie niektórych ustaw /Dz.Um lir 34, poz. 193 i Nr 43, poz. 
253/ na wniosek Zarządu Gminy 
Rada Gminy

uchwala, co następuje :
§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagespo a-c- 

wania przestrzennego Gminy Gruta uchwalonym w dniu 1 wrzec



-  11

niu 1905 roku /uchwała Kr IX/34/05 Gminnej Rady rarodowej 
v/ Grucie v/ sprawie planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego Gminy Gruta ogłoszona \ r Dz.Urz. ’.7oj . Toruńskiego z 1936 
roku lir 1, poz. 7/ określono w załącznikach do niniejszej 
uchwały : lir 1 - telcct planu, Kr 2 - mapa w skali 1:10.000.

0 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym '7ojewództ’.- a
Toruńskiego. Uchwałę umieszcza się na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy.
Ponadto informację o uchwaleniu zmian w planie zamieszcza się 
yi Gazecie Samorządowej "Głos Gruty".

j  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
7/ Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Jerzy Sokół

poz. 162

U c h w a ł a  Kr 39/92
Rady Gminy w Iłowym Mieńcie Lubawskim 
z dnia 29 września 1992 r.

w sprawie aktualności miejscov/ego planu ogólnego zagospode.ro- 
Y/ania przestrzennego gminy ITov;e Miasto Lubawskie i częściowej 
jego zmiany.
Ha podstawie art. 17 ust. 3, art. 19, art. 32 i 33 ustawy 

z dnia 12 lipca 19C4 roku o planowaniu przestrzennym /Dz. U. 
z 1903 r. Kr 17 poz. 99 ~ późniejszymi zmianami/ oraz art. 3 ust. 3
1 art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 16 marca 1992 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych /Dz. U. z 1932 r. Mr 11, poz. 79, z 1934 r. Kr 35 
poz. 135, z 1983 r. Kr 24, poz. 169, a 1990 r. nr 34 poz. 193 oraz 
z 1991 r. ITr 103 poz. 446/,
Rada Gminy

uchwala, co następuje :
§ 1.1. 77 miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowe Miasto Lubawskie stanowiącym załącznik do uchwały 
nr IV/20/03 Rady Ilarodowej Miasta i Gminy w Kowym Mieście 
Lubawskim z dnia 23 grudnia 1933 r. /Dziennik Urzędowy ;.oje~ 
ródstwa Toruńskiego z 1939 roku nr 6 poz. 57/ wprowadza się 
zmiany określone w załączniku 1 do niniejszej uchwały.



-  12  -

2 .  P r z e z n a c z a  s i *  u ż y t k i  r o l n e  n a  c e l e  n i e r o l n i c z e  pod p r o ­
j e k t o w a n e  budow nic tw o  m ie s z k a n io w e  J e d n o r o d z i n n e ,  k t ó r y c h  
wykaz w ra z  z n a p ą  e w i d e n c y j n ą  e t a n o w i  z a ł ą c z n i k  n r  2 do 
n i n i e j s z e j  u c h w a ły .

f
3 .  S t w i e r d z a  s i ę ,  że w p o z o s t a ł y m  z a k r e s i e  pow yższy  p l a n  j e s t  

n a d a l  a k t u a l n y .

5 2 .  Wykonanie  u c h w a ły  p o w i e r z a  s i ę  Z a rz ąd o w i  Gminy.

cj  3• 1 • Uchwała  w c h o d z i  w ż y c i e  po u p ł y w i e  14 d n i  od d n i a  o g ł o s z e ­
n i a  w D z i e n n i k u  Urzędowym Województwa T o r u ń s k i e g o .

2 .  Uchwała  p o d l e g a  p u b l i k a c j i  na  t a b l i c y  o g ł o s z e ń  w s i e d z i b i e
U rz ęd u  Gminy o r a z  s o ł e c t w a c h .

P r z e w o d n i c z ą c y  Rady Gminy 

/ - /  mgr i n ż .  Roman b r z e s k i

■ i

Z a ł ą c z n i k  I’r  1 do u c h w a ły  
Kr 3 9 / 9 2  Rady Gminy 
w Iłowym f i e ś c i e  Lubawskim 
z d n i a  29 w r z e ś n i a  1992 r .

Ka p o d s t a w i e  p k t  2 z a ł ą c z n i k a  n r  1 do u c h w a ły  n r  39 /91
z d n i a  21 l i s t o p a d a  1991 r .  Rady Gminy w iłowym J.!ic?ście lubaw sk im
w o p r a w i e  p r z y j ę c i a  o c e n y  a k t u a l n o ś c i  m ie j s c o w e g o  p l a n u  o g ó ln e g o  
z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  gminy Iłowe L l i a s to  l u b a w s k i e  f , na  
w n i o s e k  z a i n t e r e s o w a n e j  o s o b y  wprowadza  s i ę  n a s t ę p u j ą c e  zmiany 
p o l e g a j ą c e  n a  :

1 .  w n .  R adoono ,  d z i a ł k a  n r  3 9 ,  w ł a s n o ś ć  P ana  G t e f a n a
W r o c z y ń s k i e g o ,  t e r e n y  r o l n e  p r z e z n a c z a  s i ę  p o w i e r z c h n i ę  0 , 0 9  h a
pod b u d ow nic tw o  m ie s z k a n io w e  j e d n o r o d z i n n e ,  z g o d n i e  z p r o j e k ­
tem p l a n u  z a g o s p o d a r o w a n i a  d z i a ł k i  / z a ł ą c z n i k  Kr 1 / .



13 -

Załącznik nr 2 do uchwały 
lir 39/92 Tady Gminy 
w ITowyr.i I.:i o ń c i o Lubawskim 
z dnia 29 września 1932

I.Ta podstawie pkt 2 załącznika nr 1 do uchwały I'r 39/91 
Rady Gminy w Iłowym Tleńcie Lubav/ekim z dnia 21 listopeda 1991 
roku w sprawie przyjęcia occny aktualności miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania prsestrzonnogo gminy Iłowe Miasto Lubawskie, 
na wniosek zainteresowanej osoby wprowadza cię następujące zmiany 
polegające na :
1. w m. Radomno, działka nr 39, własność rana Stefana Sroczyńskiego, 

teren działki o powierzchni 0,09 ha stanowi użytki rolne li IV a 
przeznacza się na cele nierolnicze.

poz. 163
U c h w a ł a  Ur XX/125/92
Rady Gminy w Wąbrzeźnie 
z dnia 3 września 1992 r.

w sprawie częściowej zmiany planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego grainy Wąbrzeźno.

Ea podstawie art. 17 UBt. 3, art. 18 i 32 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Pz. U. nr 17 z l9n-9 r. 
poz. 99, Dz.U. nr 34 poz. 170, 190, Dz. U. nr 35 poz. 192 z 1990r./
Rada Gminy

uchwale, co następuje :
5 1. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy 

Wąbrzeźno stanowiącym załącznik do uchwały lir 111/20/03 
Miejsko-Gminnej Rady ITarodowej w Wąbrzeźnie z dnia 20.12.
1989 r. /Dziennik Urzędowy 77ojowództwa Toruńskiego nr 2/09 
poz. 16/ wprowadza się zmianę polegającą na tym, źe częcó 
terenu oznaczonego symbolem 11 RO - uprawy sadownicze w miej­
scowości Tiałycz przeznacza się pod budownictwo zagrodowe.

j



-  14 -

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.
j 3• Uchwała wchodzi w rycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w .Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Wiceprzewodniczący Andy Gminy 
/-/ Udy/ard Pieniążek

Poz. 164 
A n o k 3

do zawartego porozumienia między Kierownikiem Urzędu Tejonowego 
w Toruniu Tanem mgr Alfredem Bułeckim a Y/ó j ten Cmir.y Typowo 
Biskupie Panem mgr inź. Wiesławem Tutakiem z dnia 23 grudnia 
1990 roku w sprawie powierzenia niektórych spraw należących do 
właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego określonych w art. 5 
ustawy z dnia 17 rnaja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych v/ ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy, a o"-- 
gany administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
/Dz. U. lir 34, poz. 199/.
1. Strony postanawiają wprowadzić następującą zmianę do porozu­

mienia :
- ustala się rozszerzone brzmienie 5 1 ust. 2 pkt 3 o treści : 

"3/ art. 5 pkt 23 lit. b, ct d, e, f."
- w 50 1 ust. 2 dodaje się pkt 6 w następującym brzmieniu ;

"6/ art. 5 pkt 21 z rozdziału 1 litera "b".”
2. Pozostałe warunki porozumienia nie ulegają zmianie.
3. Niniejszy aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Toruńskiego.

Toruń, dnia 14 października 1992 r.

Kierownik Urzędu Rejonowego 
/-/ mgr Alfred Sulecki

Wójt
/-/ mgr inż. Wiesław Tutak



15 -

po 2 . 165

o k .v i b n ;; u i b

Wojewody Toruńskiego 2 dnia 23 października 199.? r. 
v sprawie sprostowania błędów

Na podstawie 14 U3t. ?. rozporządzenia irozesa Rady "inintrów 
z dnia 10 października 1990 r. w oprawie zasad i trybu wydawania 
oraz rozpowszecimiania wojewódzkich dzienników ui*zędowyca /I)z.’r.
Nr VI, poz. 421/ prostuje się na stronie pierwszej Rziennika Urzę­
dowego Województwa Toruńskiego nr 20 z 1992 r. następujące błędy:
poz. 129 - powinno byó

"Porozumienie v; sprawie powierzenia prowadzenia 
niektórych opraw należących do właściwości Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Brodnicy Burmistrzowi Miasta Nowe 
Miasto Lubawskio"

poz. 130 - powinno byó
"Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia 
niektórych spraw należących do właściwości Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Toruniu Wójtowi Gminy Radomin 
/aneks/"

poz. 131 - powinno być
"Porozumienie w oprawie powierzonia prowadzenia 
niektórych' 3praw należących do właściwości Kierownika 
Urzędu Rejonowego w Toruniu Wójtowi Gminy Unisław 
/aneks/".

Woj ewoda
/-/ mgr Bernard Kwiatkowski

Toz. 166 
INFORMACJA

Wojewody Toruńskiego z dnia 16 października 1992 r. o rozwiązaniu 
porozumienia w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu 
dróg miejskich.



—  16 —

Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Prezesa I jady Ministrów 
z dnia 10 października 1990 r. w sprawie zasad i trybu wydawania 
oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędowych /Da. U. 
Nr 71, poz. 421/

i
i n f o r m u j ę ,  ż e

z dniem 31 maja 1992 r. zostało rozwiązane porozumienie zawarte 
pomiędzy Wojewodą Toruńskim a Zarządem Miasta Torunia w sprawie 
powierzenia prowadzenia spraw z zakresu dróg miejskich zawarte 
w dniu 23 września 1991 r.
/Dz.Urz. Województwa Toruńskiego Nr 35, poz. 237/.

Wojewoda 
/-/ Bernard Kwiatkowski

WYDAWCA : Urząd Wojewódzki, PI. Teatralny 2 
REDAKCJA: Wydział Organizacji i Nadzoru 
Naczelny Redaktor : Anna Piątkowska
Powielono hę polecenie Wojewody Toruńskiego z dnia 28 paździer­
nika 1992 r. w Urzędzie Wojewódzkim w Toruniu, Nakład 150 egz.

14500 .


